

Продавец: ООО "Интерстрой БК"
Адрес: 670013 Республики Бурятия, г. Улан-Удэ, Октябрьский район, ул. Тологойская д. 41
ИНН: 0323415838
КПП: 032301001
Банковские реквизиты:
БИК 044252999
Точка ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
Р/с 40702810402500087544

Покупатель: МО-СП «Буйское»
Юридический адрес: 671365, Республика Бурятия, Бичурский район, с.Буй, ул.Вахмянина 12
Банковские реквизиты:
Отделение-НБ Республика Бурятия Банка России// УФК по Республике Бурятия г. Улан-Удэ
БИК 018142016
Л/с 04023015150
Каз.сч. 03100643000000010200
ЕКС 40102810545370000068
ИНН 0303006770
КПП 030301001

Счет № 15 от 10.09.2021 г.

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Капитальный ремонт сельского клуба с. Узкий Луг Бичурского района Республики Бурятия		1	406 027,30	406 027,30
Итого:			1		406027,30

Сумма прописью: Четыреста шесть тысяч двадцать семь рублей 30 копеек. Без НДС.

Руководитель предприятия _____



Бухгалтер _____

Приложение № 1 к письму ФНС России от 21.10.2018 N ММВ-ДБ-2566
 Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 года № 1137
 в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 января 2017 года № 881)

Универсальный передаточный документ
 Номер документа N 15 от 10.09.2021 г. (1)
 Идентификационный номер документа N 140

Статус 1
 1 - счет-файл учра и передаточный документ (факт)
 2 - передаточный документ (факт)

Счет-файл N 15 от 10.09.2021 г. (1)
 Идентификационный номер документа N 140

Продавец
 ООО "Интерстрой БК" (ИНН/КПП продавца 670103/S81K802301001)
 Адрес: Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, Окарабский район, ул. Тоголбова д. 41
 ООУ "Интерстрой БК", Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, Окарабский район, ул. Тоголбова д. 41

Покупатель
 ООО "Пансионат" (ИНН/КПП покупателя 670103/S81K802301001)
 Адрес: Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, Окарабский район, с/пос. ул. Выхватинца 12
 МО-СП "Альковское" 671165, Республика Бурятия, Выхватинский район, с/пос. ул. Выхватинца 12
 Идентификационный номер документа N 01

Покупатель
 МО-СП "Альковское"
 671165, Республика Бурятия, Выхватинский район, с/пос. ул. Выхватинца 12
 ИНН/КПП покупателя 670103/S81K802301001
 КПП 030301001

N товара, работ, услуг	Наименование товара/товаров, наименование работ, оказанных услуг, наименование товара	Код товара	Единица измерения		Количество (штуки, объемы)	Цена (тариф) за единицу измерения и окрестности	Стоимость товаров (работ, услуг), импортных товаров без налогов - всего	В том числе суммы акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая перечислению	Стоимость товаров (работ, услуг), импортных товаров без налогов - всего	Сумма процентов		Номер таможенной декларации
			Код	Код								Процент	Процент	
А	Капитальный ремонт санктарию Коса с. Уочи Дзг Выхватинского района Республики Бурятия	1	1а	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Всего к оплате					406 027,30		X	БЕЗ НДС	БЕЗ НДС	406 027,30			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) _____ (ф.и.о.)

Инициатор/уполномоченный представитель (подпись) _____ (ф.и.о.)

Основание передачи (ссылка) /получения (параметры) _____ (ф.и.о.)

Данные о транзитировке и прпусе (подробные сведения о транзитировке и прпусе)

Файл (ФНС) с результатами расчета (форма сдачи Бухгалтер 177) (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки по документам (ф.и.о.) _____ [11]

Иные сведения об отгрузке (ф.и.о.) _____ [12]

Сведения о наличии документов, подтверждающих совершение сделки на соответствующем предшествующем и другие документы (ф.и.о.) _____ [13]

Сведения о наличии документов, подтверждающих совершение сделки на соответствующем предшествующем и другие документы (ф.и.о.) _____ [14]

Подпись и печать продавца: Владимир Александрович Байрашев (ф.и.о.) [10]

Подпись и печать покупателя: Светлана Валерьевна Сахарова (ф.и.о.) [11]

Подпись и печать покупателя: Светлана Валерьевна Сахарова (ф.и.о.) [12]

Подпись и печать покупателя: Светлана Валерьевна Сахарова (ф.и.о.) [13]

Подпись и печать покупателя: Светлана Валерьевна Сахарова (ф.и.о.) [14]

Подпись и печать покупателя: Светлана Валерьевна Сахарова (ф.и.о.) [15]

Подпись и печать покупателя: Светлана Валерьевна Сахарова (ф.и.о.) [16]

Подпись и печать покупателя: Светлана Валерьевна Сахарова (ф.и.о.) [17]

Подпись и печать покупателя: Светлана Валерьевна Сахарова (ф.и.о.) [18]

Подпись и печать покупателя: Светлана Валерьевна Сахарова (ф.и.о.) [19]

Подпись и печать покупателя: Светлана Валерьевна Сахарова (ф.и.о.) [19]

Инвестор:

Заказчик: МО СП "Буйское"

Подрядчик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 «ИНТЕРСТРОЙ БК»

Стройка: Капитальный ремонт сельского клуба с. Узкий Луг
 Бичурского района Республики Бурятия

Форма по ОКУД	Код	0322001
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
номер		1
дата	03	03 2021
Вид операции		

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	10.09.2021 г.

Отчетный период	
с	по
03.03.2021	10.09.2021

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: Капитальный ремонт сельского клуба с. Узкий Луг Бичурского района Республики Бурятия		406 027,30	406 027,30	406 027,30
Итого					406 027,30
Сумма НДС					
Всего с учетом НДС					406 027,30



Заказчик МО СП "Буйское"

В.Ю. Сидоров

В.Ю. Сидоров

Подрядчик Генеральный директор

М П



Ч.Э. Базаров

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - МО-СП «Буйское»
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «Интерстрой БК»
 Стройка - Капитальный ремонт сельского клуба в с. Ужкий Луг, Бичурского района, республики Бурятия
 Объект - Республика Бурятия, Бичурский район, с. Ужкий Луг, ул. Ленина 45, сельский клуб

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)
 номер
 дата

Форма по ОКДП	03222005	Код
по ОКПО		
по ОКТО		
по ОКПО		
номер	1	03.03.2021
дата		
Вид операции		

номер документа	1	Дата составления	10.09.2021	с	03.03.2021	Отчетный период по	10.09.2021
-----------------	---	------------------	------------	---	------------	--------------------	------------

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2021 г.

Смета Основной контракт
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 406,027 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 4,402 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 501,66 чел.час

по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		стоимость, руб.
					количество	цена за единицу, руб.	
Раздел 1. Строительные работы							
1	1	Разборка покрытия кровельных из волнистых и полуволнистых асбестоцементных листов	ФЕР46-04-008-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 м2	2,8	154,66	433,05
2	2	Демонтаж оконных коробок в рубленых стенах	ФЕРр56-1-3 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 шт	0,18	594,69	107,04
3	3	Снятие оконных переплетов: остекленных	ФЕРр56-2-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 м2	0,324	398,87	129,23

	2	3	4	5	6	7	8
4	4	Разборка кладки печей облицованных	ФЕРр60-1-1 Приказ Министра России от 30.12.2016	м3	14	52,57	735,98
5	5	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках	ФССЦпг-01-01-01-041 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	30,48	42,88	1310,03
6	6	Перевозка грузов автомобильными самосвалами грузоподъемностью до 10 т работающих вне карьера на расстоянии: 1 класс груза до 5 км	ФССЦпг-03-21-01-005 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	30,48	6,69	203,91
Кровля	7	Устройство кровли из металлочерепицы по готовым прогонам: простая кровля	ФЕР12-01-023-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	2,8	983,3	2753,24
8	8	Профнастил оцинкованный: С8-1150-0,7	ФССЦ-08.3.09.01-0083 Приказ Министра России от 30.12.2016	м2	341,6	57,4	19607,84
9	9	Дополнительные элементы металлочерепицой кровли: конек для кровли оцинкованный, размером 150x150 мм, длиной 2000 мм	ФССЦ-08.1.02.07-0032 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	25	37,04	926,00
Окна							

1	2	3	4	5	6	7	8
10	10	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого остекления	ФЕР10-01-034-07 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	0,189	13883,73	2624,02
11	11	Окна ПВХ профилией 1,2*1,3 двухстворчатые (6012/1,2/8,32) МАТ=6012/1,2/8,32	прайс лист	шт	14	602,16 6012/1,2/8,32	8430,24
12	13	Доски подоконные ПВХ, шириной: 300 мм	ФССЦ-11.3.03-01-0005 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	м	15,4	36,37	560,10
13	15	Панели пластиковые для откосов "Реас Пласт" шириной 0,4 м, длиной, 3,0 м, белые, матовые, лакированные	ФССЦ-11.3.03-05-0001 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	м2	14,07	34,36	483,73
14	16	Устройство оснований полов из фанеры в один слой площадью: свыше 20 м2	ФЕР11-01-053-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	1,9253	6245,45	12024,36
15	17	Фанера общего назначения из шпона листовых пород водостойкая марки ФК, сорт 2/4, толщина 12 мм	ФССЦ-11.2.11.04-0052 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	-2,387372	4319,09	-10311,27

1	2	3	4	5	6	7	8
16	18	Фанера общесо- назначения из шпона лиственных пород водостойкая марки ФК: сорт 2/4, толщина 18 мм	ФССП-11.2.11.04- 0054 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	м3	3.46554	3651,8	12655,46
17	19	Шурупы-саморезы 3,5x45 мм	ФССП-01.7.15.14- 0061 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	т	0.003486	52846,23	183,17
Кровля							
18	40	Установка стропил	ФЕР-10-01-002-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	м3	0.2505	2293,7	574,57
19	41	Устройство обрешетки: сплошной из досок	ФЕР-12-01-034-01 Приказ Минстроя России от 15.06.2017 №888/лр	100 м2	3,41	3123,11	10649,81
20	42	Доски обрезные хвойных пород длинной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	ФССП-11.1.03.06- 0087 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	м3	-3,7637	1100	-4140,07
21	43	Устройство покрытия из рулонных материалов: насухо без промазки кромок	ФЕР-58-13-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 м2	3,41	68,61	233,96
22	44	ИЗОСПАН А	ФССП-12.1.02.11- 0014 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	10 м2	39,215	39,2	1537,23
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Приказ от 04.09.2019 № 519/лр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЭП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 7-9, 41-42, 10-11, 13, 15, 40, 16-19))							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Работы по реконструкции здания и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							
Проемы (ремонтно-строительные)							
Лечные работы (ремонтно-строительные)							
Перевозка грузов (грунт, мусор и подобное)							
61771,63							
62478,60							
3094,49							
2329,78							
859,66							
497,68							
1555,13							
1513,94							

АНД-Смета 2021

1	2	3	4	5	6	7	8
Кровли							32318,96
Деревянные конструкции							13287,66
Полы							15943,18
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)							1926,66
Итого							67902,87
Всего с учетом "Письмо Минстроя РФ №51276-ДВ/09 от 21.12.2018г. объекты культуры СМР=8,32"							564951,86
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							54642,67
Машины и механизмы							3709,99
ФОТ							4401,69
Накладные расходы							3094,49
Сметная прибыль							2329,78
Компенсация НДС при УСНО (54642,67+(3709,99+275,75)+3094,49+0,1712+2329,78*0,15)+0,20*8,32							98103,04
ВСЕГО по акту							663054,92
Тендерный коэффициент							0,612358475
ВСЕГО по акту с учетом тендерного коэффициента							406027,30

Составил: Генеральный директор

Базаров

Проверил: МОСН "Буйское"

В.Ю. Сидорова

Проверил: СК Строй Контроль

Т.А. Куцова

(должность, подпись, расшифровка)

